Matavimo
 kontrolės
prietaisai
MATAVIMAS | KONTROLĖ
TERMOMETRAI IR TEMPERATŪROS ZONDAI              291 - 292
SRAUTO MATUOKLIAI
VANDENS SKAITIKLIAI
300 - 301

TB1102AL100G-0060
TB1102AL100G-3050
TB1102AL100G-0120
DN (mm)
(mm)
Kg Modelis
mm coliai
s
Didžiausias slėgis: 16 barų
Diapazonas: -30°C / +50°C; 0°C / +60°C;
0 / +120°C; 0 / +200°C
Standartai: pagal DIN 16195
(M): vidutinis modelis
(G): didelis modelis
TB1102AL
63 2″1/2 40 0,05 TC7100AL063040-120
63 2″1/2 60 0,09 TC7100AL063060-120
63 2″1/2 100 0,20 TC7100AL063100-120
80 3" 40 0,05 TC7100AL080040-120
80 3" 63 0,09 TC7100AL080060-120
80 3" 100 0,20 TC7100AL080100-120
100 4" 40 0,05 TC7100AL100040-120
100 4" 63 0,09 TC7100AL100060-120
100 4" 100 0,20 TC7100AL100100-120
80 3" 40 0,10 TC7101AC080045-120
80 3" 63 0,12 TC7101AC080063-120
80 3" 100 0,17 TC7101AC080100-120
100 4" 63 0,12 TC7101AC100063-120
100 4" 100 0,17 TC7101AC100100-120
Yra sandėlyje
Nėra sandėlyje
PT100L-3FILS-06363
PT100L-3FILS-150
100
150
PT100L-2FILS-06363
PT100L-2FILS-150
100
150
MATAVIMAS / KONTROLĖ PT100L-3WIRE
3 laidų elektrinis temperatūros jutiklis
PT100L-3FILS
Temperatūros jutiklis 3 laidai
Paskirtis:
biodujoms
Daviklis:nerūdijantis plienas 316 Ti
A klasės pagal IEC 60751
50 PT100L-3FILS-050
Darbinė temperatūra: -50°C / +250°C
Įėjimas: M20 x 1,5
Išėjimas: 3 laidai
Sauga: IP65
Didžiausias darbinis slėgis: 25 bar
PT100L-3FILS-100
ATEX pagal pareikalavimą
PT100L-2WIRE
2 laidų 4-20 mA elektrinis temperatūros jutiklis
Temperatūros jutiklis 2 laidai 4-20 mA Paskirtis: biodujoms
Matuoklis: nerūdijantis plienas 316 Ti
A klasės pagal IEC 60751
Darbinė temperatūra: -50°C / +250°C
Įėjimas: M20 x 1,5
Išėjimas: 2 laidai 4-20 mA
Sauga: IP65
Didžiausias darbinis slėgis: 25 bar
50 PT100L-2FILS-050
PT100L-2FILS-100
ATEX pagal pareikalavimą
Jutiklio sujungimas su 4-20mA išvesties keitikliu
PT100L-RACC
Stumdomoji jungtis
Stumdomoji jungtis
Medžiaga: nerūdijantis plienas 316 Ti
Jungtis: 1/2 "G
1/2G PT100L-RACC
Leidžiama pritaikyti jutiklio ilgį
PT100L-DOIGT
Pirštinės pirštas
Panardinimo rankovė
Medžiaga: nerūdijantis plienas
316 Ti
1/2″G Ø8 mm vid.
1/2G 40 PT100L-DOIGT-040
1/2G 63 PT100L-DOIGT-063
1/2G 100 PT100L-DOIGT-100
1/2G 160 PT100L-DOIGT-160
Modelis
Daviklio L,
mm
ModelisLDN

Elektromagnetinis srauto matuoklis
Korpusas: plienas (kietas korpusą saugantis apvalkalas)
Jungtis: flanšinė PN10/16/25/40
Vidinis pamušalas: Ebonitas
Darbinė temperatūra: 0°C / +70°C
4 hastelloy elektrodai
Kompaktiškas MC608 keitiklis su LED ekranu
Maitinimas: 90-265 VAC
4-20 mA + 485 MODBUS išvestis
IRCOM sąsaja IP68
IP68 aliuminio korpusas Rodo srautą vamzdyje vienu metu
PN10 PN16 PN25 PN40
DN
mm colis
L Modelis Modelis Modelis Modelis
15 1/2" 200 MUT2200ELPN10-0015 MUT2200ELPN16-0015 MUT2200ELPN25-0015 MUT2200ELPN40-0015
20 3/4" 200 MUT2200ELPN10-0020 MUT2200ELPN16-0020 MUT2200ELPN25-0020 MUT2200ELPN40-0020
25 1" 200 MUT2200ELPN10-0025 MUT2200ELPN16-0025 MUT2200ELPN25-0025 MUT2200ELPN40-0025
32 1"1/4 200 MUT2200ELPN10-0032 MUT2200ELPN16-0032 MUT2200ELPN25-0032 MUT2200ELPN40-0032
40 1"1/2 200 MUT2200ELPN10-0040 MUT2200ELPN16-0040 MUT2200ELPN25-0040 MUT2200ELPN40-0040
50 2" 200 MUT2200ELPN10-0050 MUT2200ELPN16-0050 MUT2200ELPN25-0050 MUT2200ELPN40-0050
65 2"1/2 200 MUT2200ELPN10-0065 MUT2200ELPN16-0065 MUT2200ELPN25-0065 MUT2200ELPN40-0065
80 3" 200 MUT2200ELPN10-0080 MUT2200ELPN16-0080 MUT2200ELPN25-0080 MUT2200ELPN40-0080
100 4" 250 MUT2200ELPN10-0100 MUT2200ELPN16-0100 MUT2200ELPN25-0100 MUT2200ELPN40-0100
125 5" 250 MUT2200ELPN10-0125 MUT2200ELPN16-0125 MUT2200ELPN25-0125 MUT2200ELPN40-0125
150 6" 300 MUT2200ELPN10-0150 MUT2200ELPN16-0150 MUT2200ELPN25-0150 MUT2200ELPN40-0150
200 8" 350 MUT2200ELPN10-0200 MUT2200ELPN16-0200 MUT2200ELPN25-0200 MUT2200ELPN40-0200
250 10" 450 MUT2200ELPN10-0250 MUT2200ELPN16-0250 MUT2200ELPN25-0250 MUT2200ELPN40-0250
300 12" 500 MUT2200ELPN10-0300 MUT2200ELPN16-0300 MUT2200ELPN25-0300 MUT2200ELPN40-0300
350 14" 550 MUT2200ELPN10-0350 MUT2200ELPN16-0350 MUT2200ELPN25-0350 MUT2200ELPN40-0350
400 16" 600 MUT2200ELPN10-0400 MUT2200ELPN16-0400 MUT2200ELPN25-0400 MUT2200ELPN40-0400
450 18" 450 MUT2200ELPN10-0450 MUT2200ELPN16-0450 MUT2500ELPN25-0450 MUT2200ELPN40-0450
500 20" 500 MUT2200ELPN10-0500 MUT2200ELPN16-0500 MUT2500ELPN25-0500 MUT2200ELPN40-0500
600 24" 600 MUT2200ELPN10-0600 MUT2200ELPN16-0600 MUT2500ELPN25-0600 MUT2200ELPN40-0600
700 28" 700 MUT2200ELPN10-0700 MUT2200ELPN16-0700 MUT2500ELPN25-0700 MUT2200ELPN40-0700
800 32" 800 MUT2200ELPN10-0800 MUT2200ELPN16-0800 MUT2500ELPN25-0800 MUT2200ELPN40-0800
900 36" 900 MUT2200ELPN10-0900 MUT2200ELPN16-0900 MUT2500ELPN25-0900 MUT2200ELPN40-0900
1000 40" 1000 MUT2200ELPN10-1000 MUT2200ELPN16-1000 MUT2500ELPN25-1000 MUT2200ELPN40-1000
1200 48" 1200 MUT2200ELPN10-1200 MUT2200ELPN16-1200 MUT2500ELPN25-1200 MUT2200ELPN40-1200
1400 56" 1400 MUT2200ELPN10-1400 MUT2200ELPN16-1400 MUT2500ELPN25-1400 MUT2200ELPN40-1400
1600 64" 1600 MUT2500ELPN10-1600 MUT2200ELPN16-1600 MUT2500ELPN25-1600 MUT2200ELPN40-1600
1800 72" 1800 MUT2200ELPN10-1800 MUT2200ELPN16-1800 MUT2500ELPN25-1800 MUT2200ELPN40-1800
2000 80" 2000 MUT2200ELPN10-2000 MUT2200ELPN16-2000 MUT2500ELPN25-2000 MUT2200ELPN40-2000
302
ME
SU
RE

PR
IEM
ON
Ė/K
ON
TR
OL
Ė
PN10 PN16 PN25
DN
Modelis Modelis Modelis
mm colis
50 2"
voir / žr. PN16
STABPN1016-0050 STABPN25-0050
65 2"1/2 STABPN1016-0065 STABPN25-0065
80 3" STABPN1016-0080 STABPN25-0080
100 4" STABPN1016-0100 STABPN25-0100
125 5" STABPN1016-0125 STABPN25-0125
150 6" STABPN1016-0150 STABPN25-0150
200 8" STABPN10-0200 STABPN16-0200 STABPN25-0200
250 10" STABPN10-0250 STABPN16-0250 STABPN25-0250
300 12" STABPN10-0300 STABPN16-0300 STABPN25-0300
350 14" STABPN10-0350 STABPN16-0350 STABPN25-0350
400 16" STABPN10-0400 STABPN16-0400 STABPN25-0400
500 20" STABPN10-0500 STABPN16-0500 STABPN25-0500
600 24" STABPN10-0600 STABPN16-0600 STABPN25-0600
700 28" STABPN10-0700 STABPN16-0700 STABPN25-0700
800 32" STABPN10-0800 STABPN16-0800 STABPN25-0800
900 36" STABPN10-0900 STABPN16-0900 STABPN25-0900
1000 40" STABPN10-1000 STABPN16-1000 STABPN25-1000
Yra sandėlyje
Nėra sandėlyje
DN
L Kg Modelis
mm colis
CD2140
Rutulinis srauto reguliatorius
Matavimo stiklas su rutuliuku
Korpusas:
- Žalvaris (1/2″ - 1″)
- Bronza (1″1/4 - 2″)
Stiklas: grūdintas dvigubo stiklo langas
Jungtis: moteriška BSP
Darbinė temperatūra: +5°C / +80°C
Maksimalus slėgis: 16 bar
CD3140
Moteriškas cirkuliacijos valdiklis BSP
BSP vidinis sriegis. Srauto indikatorius
20 3/4" 90 1,00
32 1"1/4 120 2,10 CD3140-0032
Darbinė temperatūra: -10°C / +180°C
CD3241
Cirkuliacijos valdiklis su flanšais
Flanšinis matomo srauto indikatorius

ON
TR
ÔL
E P
RI
EM
ON
Ė/K
ON
TR
OL
Ė
DN
L Modelis
mm colis
50 2" 170 CD2140-0050
DN
L Kg Modelis
mm coliai
15 1/2" 95 CD2140-0015
20 3/4" 100 CD2140-0020
25 1" 107 CD2140-0025
32 1"1/4 126 CD2140-0032
40 1"1/2 137 CD2140-0040
15 1/2" 75 0,70 CD3140-0015
25 1" 90 1,20 CD3140-0025
Korpusas: ketaus EN-GJL -200
Stiklas: termiškai grūdintas stiklas
Jungtis: moteriška BSP
40 1"1/2 120 2,10 CD3140-0040
Didžiausias slėgis: 16 bar
50 2" 140 3,30 CD3140-0050
15 1/2" 130 2,90 CD3241-0015
20 3/4" 150 3,50 CD3241-0020
25 1" 160 4,00 CD3441-0025
32 1"1/4 180 6,00 CD3241-0032
40 1"1/2 200 6,50 CD3241-0040
50 2" 230 9,00 CD3241-0050
65 2"1/2 290 15,00 CD3241-0065
80 3" 310 17,70 CD3241-0080
100 4" 350 24,90 CD3241-0100
CD3140-00520
Yra sandėlyje
Nėra sandėlyje